

DAMSGAARD FREDERIKSHAVN ApS

Havnegade 16
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2020

Henrik Kerstein Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAMSGAARD FREDERIKSHAVN ApS
Havnegade 16
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 32096719
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år primært bestået af salg af vin og spiritus.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 679.810. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 6.581.923 og egenkapitalen er kr. 1.249.185.

Årets resultat foreslåes disponeret i henhold til opstilling under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes af Henrik Kerstein Nielsen, Frederikshavn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.681.138	1.070.263
Personaleomkostninger	1	-1.567.155	-845.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.565	-29.598
Resultat af ordinær primær drift		1.077.418	195.335
Øvrige finansielle omkostninger		-208.620	-114.525
Ordinært resultat før skat		868.798	80.810
Skat af årets resultat		-188.988	-17.900
Årets resultat		679.810	62.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		679.810	62.910
I alt		679.810	62.910

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.024	3.517
Indretning af lejede lokaler		51.063	15.922
Materielle anlægsaktiver i alt	2	152.087	19.439
Anlægsaktiver i alt		152.087	19.439
Fremstillede varer og handelsvarer		5.136.198	2.882.574
Varebeholdninger i alt		5.136.198	2.882.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		957.961	553.479
Udskudte skatteaktiver			67.300
Tilgodehavender i alt		957.961	620.779
Likvide beholdninger		335.677	222.104
Omsætningsaktiver i alt		6.429.836	3.725.457
Aktiver i alt		6.581.923	3.744.896

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.124.185	444.373
Egenkapital i alt		1.249.185	569.373
Hensættelse til udskudt skat		19.300	
Hensatte forpligtelser i alt		19.300	
Gæld til banker		3.051.697	1.742.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.918.529	1.230.531
Skyldig selskabsskat		102.388	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.824	202.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.313.438	3.175.523
Gældsforpligtelser i alt		5.313.438	3.175.523
Passiver i alt		6.581.923	3.744.896

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	444.375	569.375
Årets resultat		679.810	679.810
Egenkapital, ultimo	125.000	1.124.185	1.249.185

ANpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.360.982	676.006
Pensionsbidrag	93.975	112.350
Andre omkostninger til social sikring	112.198	56.974
	1.567.155	845.330

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	225.761	358.656
Tilgang i årets løb	52.169	117.044
Afgang i årets løb	0	-58.510
Kostpris ultimo	277.930	417.190
Af- og nedskrivning primo	-226.867	-355.139
Årets afskrivning	-17.028	-19.537
Afskrivninger årets afgnag	0	58.510
Af- og nedskrivning ultimo	-226.867	-316.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.063	101.024

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet bankgarantier for kr. 472.949 overfor leverandør og udlejer af bygninger.

Der er opsigelsesvarsler på huslejer på mellem 6 og 18 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 824.370.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant for kr. 4.500.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5